
College van burgemeester en wethouders van Zuidhoru

Overwegende dat burgemeester en wethouders van Zuidhorn op grond van artikel 5.5 van het
'Inpassingsplan Wegomlegging N355 (Noordhorn - Zuidhorn)'bevoegd zijn om op basis van artikel
3.6 van de Wet ruimtelijke ordening de bestemming'Verkeer'te wijzigen in de bestemming'Wonen',
waardoor de bouw van 1 woning op het (voormalig) perceel Langestraat 9 te Noordhorn mogelijk
wordt gemaakt;

dat aan de gestelde randvoorwaarden wordt voldaan;

dat het ontwerpwijzigingsplan 'Langestraat 9 te Noordhorn' met ingang van 26 november 2015 voor
de duur van zes weken ter inzage heeft gelegen;

dat er geen zienswijzen zijn ingediend;

dat het niet noodzakelijk is om een exploitatieplan vast te stellen omdat de kosten volledig voor
rekening komen van initiatiefnemer;

dat bij de vaststelling gebruik is gemaakt van de ondergrond met de bestandsnaam
NL.IMRO.0056.WZNO1 SHERSl-VA0 1.dxf;

gelet op de bepalingen van de Wet ruimtelijke ordening;

BESLUIT

1. Het wijzigingsplan 'Langestraat 9 te Noordhorn' met bijbehorende toelichting met
identificatienummer NL.IMRO.0056.WZNO1 SHERS1-V401, vast re stellen;

2. Geen exploitatieplan vast te stellen voor de gronden waarop het bestemmingsplan betrekking
heeft.

Aldus besloten het college van burgemeester en van de gemeente Zuidhorn in de
vergadering 19 januari 2016.

a

HJ. Koning,

Rw0033


